o Antôni da Fonseca
Veread ,,r — PTB

ecretário da Mesa Diretora)

A SUA EX ►  LÊNCIA O NHOR
ANTÔNIO E 1 VES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

r,,,„7,„„„

atitérega - SP

- 7‘,,,,Átc-w,onaidoC7304,da(4_

MOÇÃO DE PESAR Câmara Municipei de ibitinga

III 111111111 	 II
Protocolo Ge ai n° 3206/2018

Data: 02110 20 8 Horár'o: 10:03
Legislativo - MOC 474/2018

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento do Senhor ADERSON ALVES DO AMARAL,
externando condolências à família.

Destinatário: Família AMARAL.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor
ADERSON ALVES DO AMARAL, aos 82 anos de idade, ocorrido no dia 25 de setembro
de 2018, e que sejam dados os procedimentos habituais, endereçando a referida aos
familiares, apresentando as mais sinceras condolências.

Quero transmitir, portanto, em nome da Câmara Municipal de Ibitinga os nossos
sentimentos à sua família. "Peço a Deus que dê força e sabedoria a todos, principalmente,
neste momento de profunda tristeza. Que Deus esteja presente no coração de todos os
familiares, para que tenham força e continuem a sua caminhada com fé e esperança".

Enfim, não poderia deixar de me associar ao pesar dos familiares, rogando a Deus que
traga conforto aos corações enlutados com a perda desse ente querido.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo", em 02 de outubro de 2018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1